EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 103/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MANUEL MARQUES FERREIRA 205.***.059-87 13.415.524-8 110574 IVAIPORÃ
2 ANTONIO MANUEL MARQUES FERREIRA 205.***.059-87 13.415.514-0 110573 IVAIPORÃ
3 MADEIREIRA PATZYK  01.***.450/0001-00 9.778.593-7 59317 IRATI
4 MADEIREIRA PATZYK - NELSON RENATO PACHALKI -ME 01.***.450/0001-00 07.347.187-7 85900 IRATI
5 NELSON RENATO PACHALKI 630.***.599-72 9.778.600-3 95151 RIO AZUL
6 NELSON RENATO PACHALKI 01.***.450/0001-00 07.347.188-5 73355 IRATI
7 NELSON RENATO PACHALKI 630.***.599-72 07.807.128-1 90012110 IRATI
8 NELSON RENATO PACHALKI 630.***.599-72 07.807.129-0 90012111 IRATI
9 PEDRO DANTAS ALVES DA SILVA 784.***.929-34 13.031.727-8 102507 PONTAL DO PARANÁ
10 RICARDO LINCK DE CAMARGO 352.***.400-87 13.195.200-7 108083 CAMPINA GRANDE

DO SUL
11 RICARDO LINCK DE CAMARGO 352.***.400-87 13.195.169-8 108084 CAMPINA GRANDE

DO SUL

Curitiba, 18 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI